令和４年３月臨時会会議録

令和４年３月臨時教育委員会会議録

１　期　　日　　令和４年３月３日（木）
２　場　　所　　市役所南別館３階委員会室
３　開始時間　　10時30分
４　終了時間　　11時00分
５　出 席 者
児玉教育長、赤松委員、中原委員、濵田委員、岡村委員
その他の出席者
江藤教育部長、大田教育総務課長、深江学校教育課長、細山田学校教育副課長
事務局
三角教育総務課副課長
６　会議録署名委員
中原委員、岡村委員

７　開　　会
◎教育長
　ただいまから、令和４年３月臨時教育委員会を開催します。終了時刻は、正午を予定しております。皆様のご協力をお願いします。
　それでは、市民憲章朗読をよろしくお願いいたします。

８　会議録署名委員の指名
◎教育長
　本日の会議録の署名委員は、都城市教育委員会会議に関する規則第15条の規定により、中原委員、岡村委員にお願いいたします。よろしくお願いいたします。

９　議　　事
【議案第63号】
◎教育長
では本日の議案であります。本日は、議案１件です。
ここで議事を非公開とすることについて発議させていただきます。
本日の議案につきましては、人事に関する事件であるため、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１４条第７項に基づき、会議を非公開することを御提案します。

～～異議なし～～

全員異議なしとのことですので、本日の議案につきましては非公開とすることに決します。

[非公開]

10　その他
◎教育長
　では、その他ですが、何かその他はありますか。
　それでは、令和４年３月臨時教育委員会を終了いたします。
　ありがとうございました。
[bookmark: _GoBack]

　この会議録は、真正であることを認め、ここに署名する。

署名委員

署名委員

書記

教育長

2